
Prefeitura Municipal

Itaituba
Pará

Comprovante de Entrega

Código da publicação: 103

Data da emissão do comprovante: 10/05/2024 17:25:54

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 34/2019

N° do Processo: 34

Situação: Encerrado

Data de Acolhimento/Horário: 09/05/2019 05:05:00

Data de Abertura/Horário: 09/05/2019 05:05:00

Data da Disputa/Horário:16/05/2019 09:30:00
Objeto: PREGÃO PRESENCIAL Nº 034/2019 - PP. PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 047/2019.
Objeto: contratação de empresa para execução de serviços gráficos para atender a demanda do
Fundo Municipal de Saúde do Município de Itaituba-PA. Tipo: Menor preço por item. Data de
Abertura: 16/05/2019, às 09:30 hora local. Acesso ao edital:www.tcm.pa.gov.br e
www.itaituba.pa.gov.br; informações/solicitações de editais: DICOM; e-
mail:licita2017.itb@gmail.com, localizada na Rod. Transamazônica c/ 10ª rua, Anexo ao Ginásio
Municipal de Itaituba-PA. Ronison Aguiar Holanda, Pregoeiro.
Resumo: PREGÃO PRESENCIAL Nº 034/2019 - PP. PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 047/2019.
Objeto: contratação de empresa para execução de serviços gráficos para atender a demanda do
Fundo Municipal de Saúde do Município de Itaituba-PA. Tipo: Menor preço por item. Data de
Abertura: 16/05/2019, às 09:30 hora local. Acesso ao edital:www.tcm.pa.gov.br e
www.itaituba.pa.gov.br; informações/solicitações de editais: DICOM; e-
mail:licita2017.itb@gmail.com, localizada na Rod. Transamazônica c/ 10ª rua, Anexo ao Ginásio
Municipal de Itaituba-PA. Ronison Aguiar Holanda, Pregoeiro.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
26/05/2023 00:00:00PARECER CONTROLE INTERNO Baixar

26/05/2023 00:00:00PARECER JURÍDICO Baixar

26/05/2023 00:00:00JUSTIFICATIVA Baixar

https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/56aaded8e9e0a8b0b0c69f4a7b27e4fb.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/33f52c5a5c5db5de7952fd40bb87e504.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/52cf0c9378366a551e48c4b0d953338a.pdf


Prefeitura Municipal

Itaituba
Pará

Data Nome documento Arquivo
26/05/2023 00:00:004º TERMO ADITIVO DE PRAZO Baixar

15/06/2022 00:00:00PARECER CONTROLE INTERNO Baixar

15/06/2022 00:00:00PARECER JURÍDICO Baixar

15/06/2022 00:00:00JUSTIFICATIVA Baixar

15/06/2022 00:00:003º TERMO ADITIVO DE PRAZO Baixar

15/06/2021 00:00:00PARECER JURÍDICO Baixar

15/06/2021 00:00:00PARECER CONTROLE INTERNO Baixar

15/06/2021 00:00:00JUSTIFICATIVA Baixar

15/06/2021 00:00:002 TERMO ADITIVO DE PRAZO F G Baixar

22/02/2021 00:00:00PARECER JURÍDICO Baixar

22/02/2021 00:00:00PARECER CONTROLE INTERNO Baixar

22/02/2021 00:00:00JUSTIFICATIVA Baixar

22/02/2021 00:00:001 ADITIVO DE VALOR Baixar

26/06/2019 04:44:00DESIGNAÇÃO FISCAL F G DE MELO-ASSINADO.pdf Baixar

26/06/2019 04:44:0020190221-F G DE MELO -ASSINADO-ASSSSINADO.pdf Baixar

26/06/2019 04:43:00TERMO DE HOMOLOGAÇÃO-ASSINADDO.pdf Baixar

26/06/2019 04:38:00TERMO DE ADJUDICAÇÃO-ASSINADO.pdf Baixar

26/06/2019 04:35:00PARECER DE CONTROLE INTERNO-ASSSINADO.pdf Baixar

26/06/2019 04:35:00ATA DE JULGAMENTO-ASSINADO.pdf Baixar

28/05/2019 00:00:00PARECER JURIDICO001-ASSINADO.pdf Baixar

28/05/2019 00:00:00PARECER DE CONTROLE INTERNO001-ASSINADO.pdf Baixar

28/05/2019 00:00:00JUSTIFICATIVA001-ASSINADO.pdf Baixar

28/05/2019 00:00:00ADITIVO DE PRAZO - SEMSA - SERVIÇO - F G DE MEL... Baixar

09/05/2019 05:10:00PARECER JURIDICO-ASSINADO.pdf Baixar

https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c75dfb84c5e6aaf63b935f046eb61a20.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ee13d339b794f75a3ca96894e40d2bc4.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/20cbfb785fdf7afd8e6631ccc0f192d8.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/553abf0870e4ffa71d4bb3172c021c31.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/268c796e4d5ddc59b70686157d29c6d8.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1e90a2281be22e2b8a85a56628a74a06.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/0d21fbc9c20e1b4bd26a797130afe0ca.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/01f5112d0dd1e1f6a761b84f2e437da0.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/8d2dae2118a92f829f8f14177118e7cf.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/301cd86fc8f8bb3f191ba40a5ea520da.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3f01c73cff7311e9ff7fd17834ef0f56.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c38bdd1f6e2c01a2975b6c0dc09d7919.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/df0aae2f25682b2182645bf295ebbe41.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/XnDXYmf.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/84Irn4w.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/dCtDRzw.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/Pt82Nly.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/X7LX7Ye.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/o7zaVWr.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/XcwXIqD.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/jVG0wHt.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/o7tKSK9.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/yPqRaqP.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b6yZGp4.pdf


Prefeitura Municipal

Itaituba
Pará

Data Nome documento Arquivo
09/05/2019 05:10:00ORÇAMENTO ESTIMADO EM PLANILHA-ASSINADO.pdf Baixar

09/05/2019 05:10:00JUSTIFICATIVA-ASSINADO.pdf Baixar

09/05/2019 05:10:00EDITAL 034-2019-PP SERVIÇOS GRAFICOS SEMSA-ASSI... Baixar

09/05/2019 05:10:00COTAÇÃO DE PREÇO-PESQUISA DE MERCADO-ASSNADO.pd... Baixar

09/05/2019 05:09:00ANEXO III - MINUTA DE CONTRATO 034-2019-PP SERV... Baixar

09/05/2019 05:09:00ANEXO I - TERMO DE REFERENCIA 034-2019-PP SERVI... Baixar

https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/OUqbq1B.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/lLbeA3c.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/cPKglhJ.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2eKfHUQ.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/EYaf9qB.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/CcTudyH.pdf

